
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.11.2009 № 32
п. Заводской

Об установлении тарифов за наем
муниципального жилья на территории
Заводского сельского поселения

На основании п.3 статьи 156 раздела 7 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить тарифы за наем муниципального жилья согласно приложению №1.
2.Установить, что тарифы, установленные п.1 настоящего решения, действует с 01.01.2010 по
31.12.2010.
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава поселения Л.В. Савельева



Приложение №1
к решению Совета поселения

от 13.11.2009 № 32

Тарифы
за наем муниципального жилья

№п/п Балансовая принадлежность Размер платы за наем руб./кв.м.
Деревянное

1. Неблагоустроенное, в т.ч.
1.1 Хорошее 7,13
1.2. Удовлетворительное 5,69
1.3. Неудовлетворительное 2,85
1.4 Ветхое 1,79


